
 

1 

 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos: 

Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das 

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgados 

pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do 

candidato: 

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial 
Márcio José da Silva Junior 16401610 Auxiliar Administrativo Não 

 

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, 

do candidato: 

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo 

Felipe Longo Delduque Teixeira 16401758 
Médico Reg. e Interv. em 

Urgência/Emergência 

Sem Requerimento 

conforme Anexo V  

 

IV – INDEFERIR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por pagarem o boleto de inscrição após o dia 

06/08/18, de acordo com os itens abaixo do Edital Nº 001/2018: 

 

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado em 

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 06 de agosto de 2018 
(segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto bancário impresso. 

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou por 

agendamento com data posterior ao vencimento.  

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com data 

posterior ao dia 06 de agosto de 2018 (segunda-feira).  As solicitações de inscrições realizadas 

com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas.” 

 

Nome Inscrição Cargo 
Anderson Ortiz Rodrigues 16400376 TARM 

Caue Ribeiro 16402193 Auxiliar Administrativo 

Cleber Rodrigues Ferreira 16402197 Auxiliar Administrativo 

Jeova Igor Adão Pereira 16400009 Técnico de Enfermagem 

Jesânia Gonçalves do Prado Ferreira 16400124 Técnico de Enfermagem 

Jessica Ovidio Albino 16402031 Auxiliar Administrativo 

Lucia Helena Biazotto 16400200 Enfermeiro Intervencionista 

Maria Benedita Pinheiro 16402232 Serviços Gerais de Limpeza 

Natália Mattos Abreu de Jesuz 16400602 Auxiliar Administrativo 

Raquel Jaqueline Pereira de Oliveria 16400787 Técnico de Enfermagem 

Samantha dos Santos Viana 16402667 Enfermeiro Intervencionista 

Thamar Raquel de Oliveira Cruz Delgado 16401673 Auxiliar Administrativo 

Vitoria de Cassia Valente Rossanesi 16400829 Auxiliar Administrativo 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio 

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 

Coordenadora 



2 

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS 

 
INSCRITOS: RADIO OPERADOR 

Ord. Inscr. Nome RG 

1 16400171 Alan Valim Teodoro 417793613 
2 16402308 Alessandro Dassan de Oliveira 29519361x 
3 16402195 Alice Cristina Galimberti Blemblem 40598425x 
4 16401402 Andressa Claudia Mendes Marçal 471509012 
5 16402116 Antonio Egidio Lupi 30882664 
6 16402686 Ataíde de Oliveira mg 15 323 635 
7 16402259 Beatriz Longuinho Garcia 45340987-8 
8 16402745 Davi Francisco da Silva Firmino 400865312 
9 16401286 Décio João Ferreira Junior 8206503 

10 16402544 Denis Rabello de Souza 338742992 
11 16402170 Edson Carlos Santana 474381572 
12 16402751 Eduardo Cardoso 416714602 
13 16400219 Fabiano Aleixo 299292563 
14 16402794 Fábio Rodrigues dos Santos Falda 222615394 
15 16402492 Flavio Simoes dos Santos 476970520 
16 16401757 Francilaide Xavier e Souza Santos 568920716 
17 16402605 Gabriel Gomes 500095644 
18 16401731 Gabriel Henrique Galdino Muniz 452306383 
19 16401318 Gabriel Severino Alecrim 401473004 
20 16402554 Geovani Lourenço Miranda 26.588.579-6 
21 16401827 Geysla Hellyne Loro Pereira 420621716 
22 16400010 Indianara Iris Evaristo 491997371 
23 16401324 Jéssica Martins Terra 41.168.509-0 
24 16402592 João Manoel Roberto da Silva 564691835 
25 16402820 José Donizetti Dias Júnior MG12356026 
26 16402384 Jose Lucas de Oliveira 16377666 
27 16401261 Katia Cristina Filipini Silva 237906788 
28 16400346 Leandro de Assis Albino 451641152 
29 16402519 Leonardo Henrique de Jesus Gonçalves MG 18.977.973 
30 16400873 Lívia Maria Adão Dias 471126949 
31 16402283 Luciana Costa Baptista 41.516.562-3 
32 16401936 Luciano Oliveira Angelucci 140998779 
33 16402448 Luciano Salvador da Silva 8018281 
34 16402796 Maicon A Bernardini 43823098x 
35 16401858 Maria Gabriella Bastos Gonçalves MG 19124526 
36 16401605 Maria Luisa Lopes de Oliveira 49954416-X 
37 16402729 Maria Trindade Miranda Dutra 393799384 
38 16401395 Oswaldo Pezzuto Filho 265152628 
39 16400494 Otávio Lino de Almeida 397965072 
40 16401386 Paulo Henrique Ferreira Ribeiro 333309042 
41 16402351 Polyanna Dias Bottos 54.302.197-x 
42 16402606 Rafael Gomes 500095577 
43 16402191 Rafael Rodrigues Elias 331465486 
44 16400955 Roberto Buriti Santos 298905127 
45 16402777 Rosana Ap. do Carmo Alves 41.121.820-7 
46 16400691 Tatiane Rodrigues da Silva 415189160 
47 16401946 Winther Ramos da Costa Júnior 396894811 

 
 
 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 

Coordenadora 

 
 


